
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 220 513 597 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz ,  tel. 220 511 030 

   Havířov  7.září 2015  

 

 Vážení sportovní přátelé, 

 

Komise vrcholového sportu a Komise mládeže ČAST rozhodla o rozšíření sportovní přípravy 

pro mimořádně talentované jedince pro sezónu 2015 / 2016. Hráči, kteří prokázali své schopnosti 

v projektu přípravy talentované mládeže HBO, budou mít v rámci pokračování projektu HBO možnost 

trénovat v reprezentačních centrech mládeže Havířov a Praha. 

 

Při řádném plnění studijních povinností by se jednalo o společný trénink jeden týden v měsíci, 

především v úterý, středu a čtvrtek ve třech tréninkových jednotkách denně. Cílem je zvednout 

tréninkové objemy hráčů s ohledem na úspěšnost v mezinárodní konkurenci. 

 

Věřím, že kluby hráčů tuto aktivitu podpoří. Hráči budou mít možnost v pondělí po víkendu na 

regeneraci a v pátek možnost doladění své sportovní formy před případnou klubovou akcí před dalším 

víkendem. 

 

Náklady na cestovné, stravné a nocležné budou hrazeny ČAST. 

 

 Celou akci podpořili rovněž reprezentační trenéři kadetské kategorie Kamil Koutný a Tomáš 

Vrňák. 

 

Závazné termíny pro centrální přípravu v reprezentačních centrech: 

29.9. – 1.10. 2015  

19.10. – 23.10. 2015  společný trénink chlapci i dívky – místo bude určeno 

24.11. – 26.11. 2015 

28.12. – 30.12. 2015 

 

 Termíny pro rok 2016 budou určeny po dokončení termínové listiny mezinárodních startů 

mládežnické reprezentace ČR. 

 

 

Hráči navrženi KVS a KM ČAST: 

 

1 Onderka František 2002 TJ Ostrava KST Nováková Martina 2002 SKP Ústí nad Labem 

2 Martinko Tomáš 2002 TJ Ostrava KST Štricová Niamh 2002 STC Slaný 

3 Skála Radek 2002 TTC MS Brno Stránská Anna 2002 Viktorie Radim 

4 Mokrejš Jan 2002 Sokol Hradec Králové 2 Pěnkavová Kristýna 2002 SKST Vlašim 

5 Vybíral Filip 2002 TJ Lanškroun Záděrová Linda 2003 TTC MS Brno 

6 Bělík Šimon 2004 TJ Ostrava KST Witoszová Klára 2003 SKST Baník Havířov 

 

  

Zpracoval: Steffek Pavel 

Trenér ČAST pro talentovanou mládež 


